GUILIELMUS *Dominici*, Catalanus cujus Commentarius in *Usaticos* sive leges Barcinonensis Urbis fuit MS. apud Antonium Augustinum. Vide Nicol Anton. tom. 2 Biblioth. vet. Hispan. pag. 265.

GUILIELMUS *Dorochius* sive *Dorcheda* Anglus Mathematicus circa Annum 1360. cujus *tractatum de occultis*, et *summam auream* laudant Baleus VI. 9. et Pitseus p. 486.

Magister GUILIELMUS *Dunelmensis*, defunctus An. 1249 a Matthaео Paris. ad illum annum vocatur. *litteratus eminentissime*, a Lelando autem cap. 239 idem habetur parum verisimiliter cum *Guilelmo Shirwoodo*, de quo infra. Certe electum in Archiepiscopum Rothomagensem non invenio.

GUILIELMUS *Durandus* de S. Porciano, et GUILIELMUS *Durandus* sive *Durantes* Speculator, Episcopus Mimatensis, Supra tom. 2. pag. 482.

**GUILIELMUS Abbas Ebeholtensis**, cuius *Epistolas* edendas Hafniae exspectamus ab eruditissimo Viro Joanne Grammio. Vide *Memorias Trevoltinas* An. 1727. p. 2285.

**GUILIELMUS** Archiepiscopus *Eboracensis*, cuius *Constitutio* An. 1133 promulgata exstat in Conciliis Labbei, Harduini, Coleti.

**GUILIELMUS** *Edon*, Ord. Minor. cujus Waddingus laudat *Compendium Theologicae Veritatis*. (diversum ab eo quod inter Alberti Magni et Bonaventurae opera occurrit, et de quo dictum supra in DORNBERGIO) et *adaptationem thematum praedicabilium per totum annum ad materias Compendii Theologicae Veritatis*.

**GUILIELMUS** ex Cappellano Brederodensi *Egmondanus* Monachus et Procurator, ANONYMI *Chronicon Egmondiae et Hollandiae* ab An. 647 ad 1205 progressum continuavit ab An. 1205. ad 1332. Anonymum a Francisco Sweertio Francof. 1620 fol. cum ÆGIDIO de Roya et aliis, sed minus emendate editum, meliorem edere eique Guilelmi continuationem adjungere voluit Petrus Scriverius: sed praestitum id demum ab Antonio Matthaeo, uso Scriverii Codice. Lugd. Bat. 1700. 8. additis etiam notis. Vide Vossium et Oudini tom. 3. pag. 859. seq.

**GUILIELMUS** *Egumonde* sive *Egumandus* Anglus, Augustinianus circa Annum 1390. cuius *solas replicationes scholasticas et sermones ad plebem* memorant Baleus VII 42 et Pitseus pag. 553. neque plura Elssius p. 262. Encomiastici Augustiniani.

**GUILIELMUS** *Elpinstonus* Episcopus in Scotia Aberdoniensis circa Annum 1480. scriptor diligens *historiae Scoticae* cuius *octo libri*, qui MSti exstant in Biblioth. Bodleiana, usus fuit Eduardus Stillingfleet, in praef. ad *Origines Britannicas* pag. 52. testatus eum in tribus libris primoribus secutum FORDONI vestigia, in caeteris recurrisse *ad antiquos Hiberniae libros*. Itaque Wilhelmus Nicolsonus in Bibliotheca Historica Scotiae pag. 98 vix audet Vossio accedere, qui Hectorem Boëthium secutus, praecipuos Elphinstoni, quos expresserit scriptores vocat VEREMUNDUM, B. Andreae Archidiaconum, et JOANNEM a *Campo bello*. Etiam *Conciliorum statuta* inter huius

Guilelmi scripta refert Baleus XIV. 57.

**GUILIELMUS** *Encurtus* Anglus, Ord. Praed. circa Annum 1340 praeter *Sermones* traditur scripsisse *Lecturam in Ecclesiastem*. Vide Baleum V. 53 et Pitseum p. 445. Ille in *Ecclesiastem* commentarius plus simplici vice MS. in Angliae Bibliothecis. Vide Jac. Quetif. tom. 1. pag. 602.

**GUILIELMI** *Episcopi*, Abbatis S. Germani a Pratis Commentaria in Vetus Testamentum evoluit Cangius in Bibliotheca San Germanensi Codice LV.

**GUILIELMUS** *Evrardus* supra tom. 2. p. 535. EVRARDUS.

**GUILIELMUS** *Exoniensis* sive *de Excestria*, Magister Oxoniensis circa Annum 1330. Scripsit teste Baleo V. 33 *de paupertate et de paupertate contra Fratricellos* Caetera ejus sunt: *de proprietate Ecclesiae* contra Guill. Occamum, et *de generatione Christi*.

**GUILIELMUS** *de Falgario* Tolosanus Ord. Minor. Vicarius Generalis, superstes adhuc An. 1290 misit in compendium commentarios *S. Bonaventurae* in IV. libros *Sententiarum*, et diffuse scripsit adversus *Petrum Joannem OLIVUM*. Vide Waddingi Biblioth. Ord. Minor. pag. 152.

**GUILIELMUS** *Farinerius* Aquitanus ex Monacho Gurdonensi dioecesis Cadurcensis, Vicarius Ord. Minor. Generalis et ab An. 1356 ad 1361. R. E. Cardinalis, praeter scriptum *de sacris stigmatibus S. Francisci*, et *Sermones* de tempore et de Sanctis. nec non libellum *de mutuatitia* per nummos *negotiatione* ad Ægidium Cardinalem Albernotium, ei tribuuntur *Commentaria in varios libros sacros et profanos*. Vide Waddingum loco laudato, et Georgii Josephi Eggs purpuram doctam p. 391.

\* Eiusdem nomine prodierunt constitutiones Ord. minorum editae et confirmatae in *Capitulo Gen. PP. eiusd. Ord. summo ord. mistro agente eodem Guillelmo an. 1354*. Has constitutiones habeo excusas Brixiae an. 1502 per Jacobum Britannicum.

*Flavius* **GUILIELMUS** non notus mihi nisi ex Possevino et Vossio, qui ejus libros quinque MSS. *de Vita B. Virginis* commemorant.

GUILIELMUS *Fletaecus*, supra tom. 2. pag. 575.

GUILIELMUS *Folyle* sive *Folvillus* Anglus, Lincolnensis Ord. Minor. defunctus Stanfordiae An. 1384 scriptor libri *pro pueris induendis* contra Cantabrigiensium statutum sapiens quo cavebatur ne a mendicantium ordinum fratribus pueri ante duodevigesimum aetatis annum ad ordinem suum reciperentur. Vide Baleum VI, 47. Pitseum pag. 444. Waddingum pag. 452.

GUILIELMUS *Fontanus*, infra *Guil. Wellys*.

GUILIELMUS *Forleon*, Brito ex minore Britannia Ord. Minor. Theologus Paris. circa Annum 1470. inter cujus discipulos Trithe-mius cap. 826. laudat *Stephanum BRULISFERUM* de quo dixi tom. 4. pag. 264. Scripsit in libros IV, *sententiarum* et *Quaestiones varias*. Praeterea *Decisiones regulares, praesertim circa vitam et Regulam Minorum*, editas Paris. 1471. Denique *Opuscula* nescio quae in *sacram Scripturam*, quae doctissima appellat Waddingus p. 452.